
Uchwała Nr 440 /2016  

Zarządu Powiatu w Częstochowie 

                                            z dnia 14 listopada  2016 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Częstochowskiego na 2016 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm. ) oraz art. 257 pkt 1 art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 2 uchwały            

Nr XII/77/2015 Rady Powiatu w Częstochowie z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Częstochowskiego na 2016 rok, uchwala się co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2 

Zmiany w budżecie wprowadza się: 

- zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.237.7.2016 z dnia 7 listopada 2016 roku 

zwiększającą plan dotacji celowej przeznaczonej na realizację dodatku wychowawczego w ramach 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej dotyczących pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 

                                                                                                                                                  106 208 zł 

- w celu dostosowania środków otrzymanych z Gminy Mstów na zadanie dotyczące opracowania 

projektu technicznego budowy chodnika wraz z odwodnieniem w ciągu drogi powiatowej 1043 S – ul. 

Mstowska w Olsztynie do wartości wynikających z przeprowadzonego przetargu                  (-) 2 310 zł 

- w celu uzupełnienia planu wydatków na badania profilaktyczne i opłaty za internat w Domu dla Dzieci 

„Słoneczny” w Chorzenicach oraz pokrycia wydatków na zakup żywności i leków w Domu Dziecka w 

Chorzenicach 

- na pokrycie planu wydatków dotyczących opracowania ekspertyzy technicznej w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej w związku  rozwiązaniami zamiennymi w Domu Pomocy Społecznej w Blachowni 

    § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Kwapisz Andrzej              Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

5) Smela Krzysztof               Członek Zarządu                                   ………………………… 



                               

 

 


